２００７年７月１２日

国際ロータリー第 2790 地区

  各クラブ会長  各位

  各クラブＲ財団委員長

ガバナー      白鳥 政孝

カウンセラー    増田  豁

Ｒ財団委員会委員長 外立  徹

地区財団セミナーの開催のご案内

拝啓   盛夏の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。              さて、

地区協議会において、お知らせいたしましたように、今年度の地区財団セミナーを下記の通り開催いた

しますので万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。             敬具

記

日 時    ２００７年８月１９日（日） 13:20～16:30（登録・受付 13:00）

場 所    ホテルポートプラザちば

       〒260－0026 千葉市中央区千葉港８－５

              TEL043－247－2877 FAX043－247－2811

お問合せ先  ロータリー財団委員長 外立 徹

              携帯 090-3237-8430

登録料    5,000 円／１クラブ （事前に下記口座までお振込ください）

千葉銀行 実籾支店 普通３４０１３９０

第 2790 地区ロータリー財団委員会 斉藤 弘 宛

以上

登録お申し込み

ｸﾗﾌﾞ名                                           ﾛｰﾀﾘｰ･ｸﾗﾌﾞ

会     長

財団委員長

 申込み先 ガバナー事務所  FAX ０５０－５５５１－８５９８